
/
Směrmce pro Žadate|e FMP Euroregionu TS-ŠC Programu lnterreg V-A čR-PR, verze 3 Pří|oha č. 6

pae (RACUlEME HRANlCE vao»sm mmm I mm EUROPEJSKA

10M—zol0 mmmm mmmm Rozwou nn 0NALNEGC
g'mnmmN

;ulnke >|nn., „ mmm

Dohodn spolupráci mm mikr0proj ektu Typ A

realizovaného n Fondup rostřed ků mikroprojektů

Eur0regi0nu Těšínské Slezsko Slqsk Cieszyr'íski

Programu Interreg V-A Ceská repuhlika Polská republika

Vcdnucí panner (název, sídlo, idemiňkačni číslo1):

měsw Ja_strzébie—Zdréj,
Al ló7eFa Pilsudskiego 60. 44-335 Jastrzebíeldrój , Slezské vojvodství,

Polsko, IC: 276255358

Anna mčsta
jménem laere'ho jedná: Hetman, prímátorka J astrzebie-Zdrój

m 7ákladě' owědčení ze dne 081 2.20l4 o volhě dn funkce prlmátora mčsta Jasterbic—Zdrůj

Proj ekwvy' partner (názevv sídlo, ideminační čísloz):

statutární mčsto Karviná, Fryštátská nn , 733 24 Karvíná, Ceská republika, ICO 00297534

jménem kLere'ho jedná: Tomáš Hanzel, primáíor stamtámího města Karvíná

na zák1adč: Usnesení Lastupitelstva města Knrviné č. OS ze dne 04.I .20] 4

Projektový parmer (název, síd1o. identifikační číslox):

stalutámí měsw Havířov, Svomosti 86/2, 736 m Haviřov, Česká republika. ICO 00297488

kterého Jana Feberová, stalutámího města Havířovjménem jedná: Mgr. primátorka

na zákIadč: U5ncscní zasedání města konzme'ho dne lQ. 2.20l6
usíavujícího Zastupitelstva Havířova,

dále sp0lečnč
také „partneří“ čí jednol1ivš „parmeť

mmuzavírají

Dohodu n spolupráci nm

mikroprojektu
rmlimvanéhn u prostředků F0nd|5 mikropmjektů

Eurnreginnu Těšínské Slezsko Slqsk Cieszyúski programu Imerreg V-A Ceská repub|ika

P0lská repuhIika mm jen „Dohoda'“)

Na zák1adč pří slušných \\stanovení:

naří7ení Evropského parlamemu a Rady (EU) čJ ?03/2013 zc dnc 17. prosince 2013 o

5polečných ustannvéních o Evropském fondu pro regmnálm' rozvoj , Evropském socíálním

fonduv F0ndu soudržnosti, Evropskóm zemědčlském fondu pro rozvoj venkova a Evropském

námnřním a rybářském fondu, o obecných mmnnveních 0 Evropském fondu pro regionální

rozvoj, Evropském sociá1m'm fondu, Fondu
soudržnosti

a EVropském námořním a rybářském

andn a o zrušení naří7em' Rady (ES) č. lO83/2006, Uřední věstník EVmpske' unie L 347/320

z 20. 2013prosince (dá1e jen .,obecné nařízení“);

ze dne 17. 2m 3 onařízení Evropského parlamenm 11 Rady (EU) č. ] 299/20l 3 prosince

szášmích usmnuveních
týkajígích

se pchory z Evropskéhu fondu pro regionáh'u' rozvoj pro cí1

Evropská územní spo1upráce, Uřední věstník Evrapské unic L 347/259 z 20. prosince 20l 3;

lv ČR_ IČ, v RP: NIP (nebo ekviva1en0 nebu REGON. KRS (pokud účemí jednoth mmm regisuaci; nebo

ekviva1ení)„ DPH (nebo ekvivalent)

2v ČR_ IČ, v RP: NlP mm ekvivalcnl) nebo REGON. KRS (pokud aaaan denotka pudléhá regisuaci; nebo

ekvívalcnt), DPH (neb0 ekvivalenl)

3v m © v RP: N'IP (nebn ekvivalent) nebo RmoN, KRS (pokud účetní jedno!ka podlěhá regislracu nebo

ckvivalem), DPH (nebo ekviva1ent)

Strana Z 8



—

Směrnlce
pro

žadate|e FMP Euroregionu TSfS'C Programu |nterreg V-A ČR-PR, verze 3 Pří|oha č 6

PAEKRACu wr www mmmm ule mm EUROPhSKA

20\4—2oZo mmm mNousz RDZWOMJ mmmmmm
u>n;g:o_.—.

nařízení Evropského par1amenru m Rady (EW č. l30l/20l3, ze rim-\. 17. prosince 20l3 o

Evropském
fondu pro regionální rozvoj , o zvl áštních

ustanoveních týkajících se cíle Investice

pro mm a zaměstnanost a o 2rušení naří7ení (ESJ č. 1080/2006. Uředni věstník Evr0pské unie L

347/289 z 20. 2013 aprosince

programu lnterreg V»A Česká repub1ika Polsko,

pro realizaci míkroproj ektu uvedeného v š této Dohody.

š 1

U čel d0h0dy

(1) Účelem tčto dohody je spolupráee na

mikroprojektu Evropske územní spolupráce v rámei

Fondu mikroproj ektů Euroregíonu Těšínské Slezskn Slask Cies7yriski programu lmerreg V-A Česká

republika Pnlska' republika4 VI. polsko-česká odb0rná setkání, jak je uvedeno v proj ekmve'

žadosti, jejiž nedílnnu =nuča'stí je tato dohoda.

Dohoda mmm do tří let od 3l. účetní v níž(2) je prosince nasleduj ícího po předložení závěrky, jsou

'e výdaj na projekt uvedeny, P1atebním a cenifíkačním orgánem Evropské
knmisi thn do pěti

lei od

7aslaní zavěrečné platby Vedoueímu parmerovi příslušným Správcem FMP. podle toho co nastane

pozděj i.

23 n

Všeobecné povinnosli pannera

(1) Partner odpovídá za svoji čast mikroprojektu a za i0. že ji hude reali zovai lak, jak bylo popsano v

projektové žadosti, a zaroveň v souladu s případnými změnami 50hválenými Euroregionálním řídícím

výborem či poskymvalelem dolaee5, dle pravidel daných legislativou a dalšími předpisy, lderé upravují

podmínky pro
rezl i má mikroproj cktů v

rámci
Fondu mikroproj ekTů Euroregíonu Těšínské Slezsko

Slqsk Cieszynski programu lmerreg V-A Ceská republika Pnlsko.

(2) Partner se zavazuje plnít své úkoly vztahující se k míkrnprojektu svědomitě m v ndpovídaj ící lhů1ě a

here na vědnmí svou zodpovědnost za úspčšnou realizaci míkroproj ekm.

(3) Panner odpovídá za svůj rozpočet až do výše častky, kterou se účastní na mikroproj ektu n zavazuj e

sc,
žc poskytne svúj díl spolufinancování.

(4) Partneři snuhlasi s tím, že Správci FMP budou oprávněni zveřej ňovai, a m jakoukoliv formou a

prostřednictvím jakéhokoliv média, včetně dál knve'ho přistupu, následující ínforTnace:

a) nazev Vedoucího pannera a Proj ekTových pannerů,

b) účel dotace,

4

Doplmi názěv projektu

5Posky!gvatelem
dotace je Rídící orgán Programu, Odbor evropské uzemní spoluprácc D'iinísmrstVa

pro
místní

rozvoj Ceské republiky

Stran 3 2 Z R



—

Směrnice pro žadate|e FMP Euroregionu TSfŠC Programu |nterreg V-A ČR-PR, verZe 3 Pří|oha č. 6

PAEKRA£L m HwAN cr mmmm wr mmm rwomskA

zma—zom ruBoP51s|<i FuNDuSZ RDZW0lL aaa owAíNEoo
nnnnnn

wm. mmm „„ mmm

c>
udělenou částku a podil celkových

nákladů
mikJoproj cktu WW tímto iinancováním,

uinísteníd) geografické inikroprojektu,

o popis
aktivit

mikroproj ektu.

š 3

Povinnosli
partnera w plývaj ící ze Smlouvy rr nnnncnvání mikroprojektu

(1) Partner se zavazuje při naplňovaní
učelu dotace

posmpova1 v souladu s programem Interreg
V-A

Česká republika Polská republika a Směmicemi pro žadatele andu mikroprojektů Euroregionu

Těšínské Šl emkn Šlask Cieszyr'iskí.

(2) V případě, že se dle pravidel popsaných v programové dokumentaci na mikroprojekt vztahuje

podmínka udrŽitclnosti, partner se zavazuje udržitelnost zaj istit vc vzlahu kc své části mikroproj ektu

p0
dnhu

pěti let od dara zaslání poslední platby Vedoucímu pannemvi příslušným Správcem FMP.

(3) Partner se zavazuje po celnu dohu dle ndst. 2 s veškerým maj etkem nabytým v rámci své učasti na

realizaci
míkroproj ektu

nakládat nhezřetně ii s náležitou péčí; partner se dale zavazuj e. že tento

majetek nebo jeho část
po

dobu dle odst. 2 nepřevede na někoho jiného n ani jej nezatíží zástavním

právem nebo věcným břemenem, s výjimkou zajištění uvěru ve vztahu ke spolufinancování a

předfmancovaní své času mikroproj ektu a dalších případů, kdy na zák1adě odůvodněné žadosti

předložené prostředniotvim Vedoueího partnera příslušný Správcc FMP k převodu majetku nebo

jeho zatížení právy třetích osob udělí písemný souhlas.

(4) Panner se zavazuje:

a) v případě, že hude část ak11v|t real i 7ovat na 7ákladě jedné neho více smluv 0 dodavce zboží, sluzeb

či stavehn ích prací, pří výběru dnrlavatel e a při uzavírání takových smluv
postupovat

v souladu

s platnými národními právními předpisy pro
7arla'vání veřejných 7aka' 7ek (tj. v Ceské republice

zákonem č. l34/20l 6 Sh. o zadávání veřejných zakázek, v platném znení nebo zákonem č.

mmmm Šh u 7aká7nk zaháj ených před l. lO. 20l6) a v Pnlské republice 7>lknnem ze rlm: 29.

ledna 2004 o veřejných zakázkách Sb. zák, 20l3.907 vc mční pozdčj ších přcdpisů). V připadč

českého partnera, kdy se pro danou veřejnou zaká7kn nevztahuje na partnera povinnost postupovat

pod1e zákona o veřejných zakázkách, zavazuj e se panner postupovan dle pravidel stanovených

v Metndiokém pokynu pro ohlast 7adavání zakázek pro programové ohdobí 20l4 202O vydaném

Ministerstvem pro místní rozvoj, Národním orgánem pro koordinaei;

b) v podmínkách jednotlivých výbérovýCh řízení oznámit a ve smlouvach dodavateli vzešlými

u těchto výbérových ři7eni stanovít fakturační podmínky mk, aby byla jednoznačnč patrná

snuvislosi jednotlivýeh faktur s mikroproj ektem;

c) příslušnému Správci FMP oznámit datum zaháj ení výberového řízení (posuzovaní nabidek) a

umožnit jim účast na jednáníoh všech komisi, popř. jiných s výbérovým řízením souvisej ících

realizačních krocích a přístup k veškeré dokumentaci související uzavíráním smluv podle odstavce

tohoto článku.a)

(5) Partner se zavazuje při realizaci své části mikroproj ektu a
po

dohu uvcdenou v odstavci 2 mhntn

dodržovat ochranu žívotního 11paragrafu platné předpisy upravuj íoí veřejnou p0dporu, prostředí

rovné pří1ežitost1.

Strana q Z 8



—

Směrnice
pro

žadate|e PMP Euroregionu TS-ŠC Program u |nterreg V»A ČR-PR, verZe 3 Pří|oha č. G

PRE<RACL EM: uuuu EVROPSKA uuu uuu ruaovmm

zou—zum wwww £ue<ou3z mzwou REGl0NAlNSGO
lulrmmg

vumh W.... s.,.. ;;..„m

(6) Partner se zavazuje pří slušným orgánům příslušnému Správei FMP, Kontrolorům, EVropské

komisi, Evropskému účetnimu dvoru, Auditnímu
organu,

Platebnímu a cenifikačnímu orgánu a

dalšim národním kontrolním orgánům vjimí stanovených termínech poskytovat úplné, pravdivé

inFormace a dokumentaci s real i7ací části a umožnit kontrol nnsouvisející jeho rnikroproj ektu vstup

osohám do a na své k ověřovánípovéřeným výše uvedcných 0rgánů svých objektů pozemky plnení

ustanovcni a to cel0u dobu realizace ale dohu dlerozhodnuti/smlouvy, nej en po mikroproj ektu, po

odst. 2 za ůčelem
kontrolý plnění rozhodnutí/smlouvy a lulo kontrolu, dlc požadavků povčřených

osob v jimi požadovaném rozsahu, neprodleně umožnit.

(7) Panner se zavazuje
dodrřet večkera' opatření a termíny stanovené opravněnými orgány (podle

předchozího odstavce) k nápravě a ndstranení
případných nesrovnalostí, nedostatků a závad,

zj íštěných v rámci jejich kontrol ní činnosti.

(8) Partner se zavazuje účetní evidenci za svou čast
mikroproj ektu

vést oddčl enš ml ostatního učetnictví

v souladu s platnou na'rodní legislativou upravuj íoí učetnictví a poskytovat Z ní požadované udaj e

všem knntmlním orgánům, včetně orgánů uvedených v odst. 6.

(9) V případě, že panner není povinen vést učetnictvi, povede pro
svou část mikroproj ektu v souladu

s příslušnou národní legislativou tzv. daňovou evidenci rozšířenou tak, aby:

a) příslušné dokíady vztahuj ící se k části mikroproj ektu splnovaly náležitosti účctního dokladu ve

národnísmyslu legis1ativy;

b) přcdmětné doklady by1y správné, uplné, průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě

chronologicky n způsobem zajišťujícím trvanlivost údaj ů;

c) uskutečněné příjmy a výdaje [s výjimkou 'ů výdaj vykazovaných formou zjednodušeného

vykazovani výdaj ů) byly vedcny analyticky, tzn„ že na (lnklarierh musí býl jednoznačně uvedeno,

že sc k dané části mikroproj cktu vztahuji.

(10) V případě, ze partneroví v souvis1osti s rea1izaci míkroproj ektu vzniknou příjmy, ie povinen snížit

základ, ze kterého se vypočítá výše dotace z Evropského fondu regionálního rozvoje, a to dle

pravidel stanovených ve Směrnici
pro

žadatele n Přiručce
pro

k0nečného uživatele.

(1 1) Panner 5e zavazuje zpracovat a předložit příslušnému Správci FMP:

a závěrečnou o realizaci dílčí části d1ea) uplnou pravdivou zpravu mikroproj ektu postupu

uvedeneho v Přiručce pro kon ečnéhn uživatele do 30 dní nd data ukončení fyzické realizace

mikroprojektu uvedeného ve Smlouvě.

dokladů vč. všech učetních které se kb) Soupisku požadovaných dokladů, uskutečněným výdajům

vztahují a !() v termínech vyp1ývaj ícíeh ze Sm10uvy a Příručky pro konečn ého uŽivatele.

(12) Partner se zavazuj e řádné uchovávat veškeré dokumenty související s realizací mikroproj etku a to

orl jejich vzniku minimálně až do konce účinností této dohody určené v š 1 ndst. 2. V připadč, že

národní legislativa stanovuje pro někleré dokumenty delší dobu uchovávaní, zavazuje se

ustannvení národní legislativy respektovat.

Strana 4 z 8



—

Směrnice
pro

žadatele FMP Euroregtonu TS-ŠC Prog ra rnu Interreg V-A ČR-PR verze 3 Přiloha č. 6

wsKnAcunMs NRAN a Evmmm mm mm HJ'řOPEiSKIt

zom—zuzo mmmm mNuusz RDZWDlU REGlDNAlNEGO
m www

(13) Všichni
partneři se zavazují real i 7nvat propagační opalřeni dle projektové žádnstí a v snuladu s:

prováděcím nařízením Komise (EU) č. mmm ze dne 28, července 20l4, kterým se stanoví

pravidla pro uplatňování naří7ení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/201 3. pokud jde

o podrobná ujednání pru převod a správu příspěvků z pmgramu, podávání zpráv o ňnančních

nástroj ích, tcchnické Vlzsmnsli infnnnačních a knmuni kačn ích opa!ření k
operacím m syste'm pm

zaznamenávání a uchovávání údajů,

nařízením Evropského par1amenm a Rady (EU) č. | www ? zc rlnr. 17. pro5ince 2013 o

spo1ečných
usmnnveníCh o Evropském andu pro regionální rozvoj , Evropském sociáIním

fondu, andu soudržnosti, Evropském
7eměděI <kém fondu pro rozvoj \'cnkm'a a Evmpském

námnřm'm a rybářském fnndu, o obecných ustannveních o Evropském andu
pro regionální

rozvoj , Evropském sociálním fondu, andu mudržnnstí a Evropském námořním a rybářském

fondu a o zrušení nařízcm' 1083/2006,Rady (ES)

v snuIadn nařízením Evropského par1amcntu a Rady (EU) č. lZ99/20l3 ze dne l7_ prosínce

20l30 zvláštních ustanoveních týkajicích se p0dpory z Evropského fnndu pro regiunální rozvoj

cíl územnípm Evropská spoluprace.

(14) Panncr 5e zavazuje dodržovm veškeré další
povinnosti souvisej ící s rea1izací své části

mikroproj eklu, ktere j sou stanoveny ve Smčmíci
pro

žadatele a Příručce
pm

konečnéhn uřivatel e.

4š

Všeobecné povinnnsti Vedoucíhn parmera

Vedoucí panner hude plnit kmmš všech povinností vyplývai ících z $2 a 53 teto dohody zejména

ícínásleduj povinnosti:

a) ne'st odpovědnost za celkovou knmnlinací railizace mikroproj ektu a za Lim úče1em jmenovat

koordinámra chuVmm

b) in mmmm ostatní partnery n schválení projeklu Furoregionálním řídícím výborem a

případných změnách nehn podmínkách z něj vyp1ývaj ících,

c> uzavíraI Smkyuvu s příslušným Správcem FMP 11 infarmoval o mmm Projektové partnery a

se7námit v rozsahu obsahemje plném Sm1ouvy,

d) předkládat příslušnému Spra'vcí FMP zprávy o real i7aci mikropr0j ektu zpracované na základě

dílčích zpráv obdržených od Proj éktových partnerů a schválených příslušnýmí kontrolory (v případě

polských Pannerů) neho Správcem FMP (v připadě českých Partnerů) v lcrmíncch stanovených

Smlouvou,

c) shmmažd'nvaí 0d jednotlivých Proj ektových partncrů p0tvrzcné Soupisky dokladů a na jej ich

7ákI adě zpracovat a před]oŽi! příslušnému Správci FMP žádnsl o platbu Za mikroproj ekl

v termínech stanovených sm1ouvou,

Strana 5 Z 8



—

Směrnice pro žadate|e FMP Euroregionu TS-ŠC Programu Interreg V-A ČR—PR„ verze 3 Pří|oha č. 6

wwwww mm uuu a mmmm mm mm EbŘOPEJSKA

mu-—m1o EURDPEJSKl ruNDus1 mmm mmmmmm
n mmmm

íth . mm mm mmm

f) pro každý
Fmanřm' nárok, po

nhd ržnní prostředků z Evropského fnndn pro regionální rozvoj

postoupit bez zbytečného odkladu prostředky jednotl ivým Projekwvým partnerům podle podílů

s\anovených v žádosti o p1atbu m mikroproj ekl a (0 bankovním převodem
bez uplatňování

jakýchkoliv
srážck nebn dalších száštních poplatků.

g) neprodleně informoval Projektové partnery o jakékoliv skutečnosti, která má. popř. by mohla

mít vliv na realizaci mikroprojektlL zejména bude systcmat icky posílat ostatním pannerům kopie

zpráv o realizaci mikroproj ektu předkládmtých svému Spm'vci FMP á hudc partnery pravidelně

in formovat o veškeré relevantní knmunikaeí Fond
orgány realízujícímí mikroproj ek!ů program

1nterreg
V-A Česká republika Pnlská republika.

š
5

Všenbecné povinnosti prnjektovéhn partnera

Projektový partner se 7ava7uj e plnit pnvinnosti stanovené v 52a % tóto dohody. a dáIe se zavazuje:

a) zmocnit Vedoucího partnera, aby
hn

zastupoval
v

právních
úkonech vůči poskytovateli dotace

při:

knntml e u hndnocení proj ekwve' žádosti,

ii. vydávání umvírání Smlouvy,

íií. realizaci mikroproj ektu a čerpa'ní dotace;

b) předat Vedoucímu partnerovi závérečnou zprávu o rcalizaci mikroproj ektu (podrobný popis

realizace dílčí části míkroproj ektu) po jej ich schvá1ení příslušným Správcem Fondu mikroproj ektů

/kontrolorem,

0) zpřístupní Vedoucimu partnerovi potmené Soupisky dok1adú vystavené kontrolnrem v termínu

stanoveném Vedoucím partnerem.

d) okamžité in fnmmvat Vedoueí hn parlnera o jakéko1iv skutečnosti, která má popř. by mnhla mít,

vliv na realizaci mjkroproj ektu,

infmmovat Vedouciho a mue) neprodlenč partnera poskytnout všechny potřebné podrobností,

pokud se vyskytnou okolnosti. které by moth ohrozit realizaci mikroproj ekru.

Eš

OdpovědnosI při neplnční povinností

čí v této dohodě konstatovaného(1) V případč neplnění porušení povínnosti uvedených příslušným

v 3 ndst. které hude mit za následekoprávněným 0rga'nem uvedeným 5 7„ neoprávnčné četpání

prostředkú u r0zpočtu EUv neb0 porušení rozpočtové kázné, nese panner, mm povinnosti nesp1nil

či porušil, veškeré í'mančni důsledky. které z dané situace vyplývají. Projektový partner je povinen,

nastannu-li nkolnnsu du 30 dnů ode dne dnmčení rozhndnutípodlc předchozí věty. převést

pří slušnou částku, lderá bude vyčíslena ze strany poskytovatele dotace či jiných orgánů

provádějících kontrolu, Vedoucímu partnerovi, ktcrý ji neprodleně vráli do rozpočtu Eondu

Těšínské Sle7skn V-A Ceskámikroprujektů Euroregmnu Slqsk Cieszynski Programu lnterreg

rcpublika Polskn.

Strana 6 Z



__

Směrnice pro žadateIe FMP Euroregionu TS—ŠC Programu |nterreg V-A ČR-PR„ verze 3 PříIoha č. 6

PlEuAtuIEM£ mmm rvaavsm uuu Imm wwwww

mu—mza mmmm FuNDuS1 RDZWDN sro mmmm

zmuh \1uuT. nu mmm

(2)
V

případč. že Projektový panner výše uvcdennu povinnost převést požadovanou částku Vedoucímu

partnerovi nesplní,
může členský stát, lderému následkem tnhnIn jednání vznikno škoda, požadovat

v souladu s příslušnými námdními právními předpisy po Proj ektovém pannemVí náhradu této

škody„

(3) V případe. že ncpInení povinností ze strany Proj ektového pannera mají ll nánční nás1edky pro

H nancnva' ní
mikroproj ektu jako celku, může Vedoucí partner požadovat po daném partneroví

knmpen7aci na mm přísluŠne' částky.

7
ě

Změny pr0jektu v průběhu reaIi1aee

JakakoIiv žádost Vedoucím FMP(1) pozměnění projektu předložená partnerem příslušnému Správci

musí být předem odsouhlasena Projektovými partnery.

(2) Projektoví partneři musí Vedoucího partnera ncprodlcně informovat o veškerých
7měnách

týkaj ících se mikroprojektu. Případné výdaje související Iemito zmenami jsou uplaInitelné pouze

po jcj ich odsouhlasení Vedoucím
partnerem.

š í:l

Postoupeuí, právní náslupniclví

(1) Partner nemúže p0stupovat svá práva a povinnosti pod1e te'to dohody bez pIedchozího píscmncho

souhlasu ostatních partnerů. Kromč toho V soul adu se Smlnuvnu o Fmancování můŽe Vedoucí

partncr postupovat svá práva a povínností. jak isou stanoveny ve Smlouvč. pouze po předchozím

písemném souhlasu
poskytovatele

dotace m Euroregionálniho řídícího výboru Fondu mikroproj ektů

Euroregionu Těšínské Slezsko Slask Cieszyňski Programu Interreg V-A Česká republika Polská

republika.

V případč právního nástupnictví je panner povinen převést všechny povinnosti podle této dohody na

právního nástupce.

$ rr »

V0lba práva

(1) Tato dohoda se řídí právem státu. v němž má Vednucí panner sídln v dnhě uzavření dohody.

(2) V případe, že se dnhnda ; nhledem na odst. tohoto paragrafu řídí českým právem, tak strany

ujednavají, Ze právní vztahy podle te'to dohody se řídí příslušnými právnímí předpisy, zejména

zákonem č. 89/20l 2 Sb.. občanský zákonik.

Strana 7 [ 8



—

Směrnice žadate|e FMP TS-ŠC V-A verze 3 Příloha Č6pro Euroregionu Programu |nterreg ČR-PR,

PRMMCuHMi RRANICF tVRoDSKÁ uuu mm rusourrsm .. aa
l mmmmmm GRANICE wwww mm mm RíGlDNÁLNí www u

EE zau-—znza wwww stmotrv RQZWOJU NřGiONAt mm " lunmjn mm )bnh

š
10

Závčrečná ustnnovcní

Tato dohodá v účinno<t okamřikem z Dohoda(|) vstupujc podpísu poslcdního partnerů. zaniká, pokud

je
7amítnuta

projektová žádost,jejížje
dnhnda součástí.

(2) Panucři prohlašují.
že si text dohody pečIivě před jejím podpiscm přečetly, sjeho ohsahem bez

výh rad souhlasí, že je projevem MM svobod| 1č u vážné vúle. prosté omyIu. na důka/ čeho7

PřlPQÍlÚl
sve'

podpisy.

Vedoucí panner: Město Jastrzebie-Zd rój

()soha
oprávnčná

k
podpisu smlouvy: Annn Hetman

PRÉZ7Ú ÉN T ÍWIAÉmA

Projektový partuer: statutarní město Karvind

Osoha k podpisu smlouvy: Tomáš Han7eloprávušná

MísIo, datum a podpis:

"I lh ll
MleMM

Projektový panner: statutární mčsto Havířov

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Mgr. J ana Feberová

Místo, datum o podpís:

//I,Ltf—/1f$p./, (. M 20

Strana 8 z 8


